
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №1» 

Приказ  

№ 1 
От 01.03.2017г. 

О зачислении воспитанников 

  

На основании Устава МБДОУ№1, договора о взаимоотношениях МБДОУ №1 и 

родителей (законных представителей) 

Приказываю: 

 

1. Зачислить в среднюю группу: 

1.1.Пирогова Сергея 2012г. 

 

 

2.Ст. медсестре Н.В.Курбаковой проверить личную медицинскую карту, сертификат 

прививок воспитанника. 

 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №1» 

Приказ  

№ 5 
От 28.08.2017г. 

О зачислении воспитанников 

  

На основании Устава МБДОУ№1, договора о взаимоотношениях МБДОУ №1 и 

родителей (законных представителей) 

Приказываю: 

 

1. Зачислить в старшую группу: 

1.1.Маринюк Тимофея 

 

 

2.Ст. медсестре Н.В.Курбаковой проверить личную медицинскую карту, сертификат 

прививок воспитанника. 

 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №1» 

Приказ  

№ 7 
От 01.09.2017г. 

О зачислении воспитанников 

  

На основании Устава МБДОУ№1, договора о взаимоотношениях МБДОУ №1 и 

родителей (законных представителей) 

Приказываю: 

1. Зачислить в группу раннего возраста: 

2.  

Зачислить в 1-ю младшую группу: 

2.1. Аноненко Федора 12.11.2015г.р.; 

2.2. Батина Максима 08.10.2015г.р.; 

2.3. Медведеву Викторию 03.08.2015г.р; 

2.4. Мирошкина Тимофея 10.06.2015г.р.; 

2.5. Семилетову Еву 07.01.2015г.р.; 

2.6. Стародубова Евгения 15.06.2015г.р. 

2.7. Попову Маргариту 25.02.2016г.р. 

3. Зачислить во 2-ю младшую группу: 

3.1. Горохову Леру 30.09.2014г.р. 

4.Ст. медсестре Н.В.Курбаковой проверить личные медицинские карты, сертификаты 

прививок воспитанников. 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

1.1. Ананько Захара  24 Март 2016 г.р. 

1.2 Бабинцева Дениса  8 Май 2016 г.р 

1.3 Боденко Вадима 9 Февраль 2016 г.р 

1.4 Васильеву Олесю 14 Апрель 2016 г.р 

1.5 Ветошкину Дарью  21 Апрель 2016 г.р 

1.6 Ветошкину Светлану 21 Апрель 2016 г.р 

1.7 Волкова Артема  9 Март 2016 г.р 

1.8 Захарову Викторию  25 Май 2016 г.р 

1.9 Колотилина Николая  30 Ноябрь 2015 г.р 

1.10 Кочкина Кирилла  29 Декабрь 2015 г.р 

1.11 Куликова Константина 24 Декабрь 2015 г.р 

1.12 Куракову Викторию 1 Январь 2016 г.р 

1.13 Кутузова Ивана  2 Февраль 2016 г.р 

1.14 Кучеренко Марию ю 16 Май 2016 г.р 

1.15 Наумову Есению  22 Ноябрь 2015 г.р 

1.16 Одылова Ивана  22 Февраль 2016 г.р 

1.17 Пантюхина Богдана  13 Январь 2016 г.р 

1.18 Пронина Ивана  25 Май 2016 г.р 

1.19 Протасову Мирославу  31 Май 2016 г.р 

1.20 Рязанцева Дмитрия  12 Январь 2016 г.р 

1.21 Семенова Матвея  21 Февраль 2016 г.р 

1.22 Семилетову Майю  19 Февраль 2016 г.р 

1.23 Терещенко Артема  2 Февраль 2016 г.р 

1.24 Шмыкова Матвея 21 Март 2016 г.р 

1.25 Ян Софью  10 Январь 2016 г.р 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №1» 

Приказ  

№ 8 
От 01.09.2017г. 

«О  комплектовании групп на 2017/18 уч.г.» 

Приказываю: 

В связи с началом нового 2017 — 2018 учебного года, в соответствии с 

Положением о правилах приема детей в МБДОУ №1  

1.Провести комплектование детей дошкольного возраста следующим образом: 
Группа раннего возраста с 1,5 лет до 2  лет 

Количество воспитанников: 25 

Воспитатели: Семенова С.А., Бурденкова Е.Е. 
№ Ребенок Дата рождения 

1 Ананько Захар Дмитриевич 24 Март 2016 

2 Бабинцев Денис Аркадьевич 8 Май 2016 

3 Боденко Вадим Алексеевич 9 Февраль 2016 

4 Васильева Олеся Юрьевна 14 Апрель 2016 

5 Ветошкина Дарья Романовна 21 Апрель 2016 

6 Ветошкина Светлана Романовна 21 Апрель 2016 

7 Волков Артем Евгеньевич 9 Март 2016 

8 Захарова Виктория Александровна 25 Май 2016 

9 Колотилин Николай Евгеньевич 30 Ноябрь 2015 

10 Кочкин Кирилл Александрович 29 Декабрь 2015 

11 Куликов Константин Алексеевич 24 Декабрь 2015 

12 Куракова Виктория Вадимовна 1 Январь 2016 

13 Кутузов Иван Александрович 2 Февраль 2016 

14 Кучеренко Мария Александровна 16 Май 2016 

15 Наумова Есения Павловна 22 Ноябрь 2015 

16 Одылов Иван Григорьевич 22 Февраль 2016 

17 Пантюхин Богдан Вячеславович 13 Январь 2016 

18 Пронин Иван Сергеевич 25 Май 2016 

19 Протасова Мирослава Антоновна 31 Май 2016 

20 Рязанцев Дмитрий Андреевич 12 Январь 2016 

21 Семенов Матвей Федорович 21 Февраль 2016 

22 Семилетова Майя Владимировна 19 Февраль 2016 

23 Терещенко Артем Николаевич 2 Февраль 2016 

24 Шмыков Матвей Иванович 21 Март 2016 

25 Ян Софья Сергеевна 10 Январь 2016 

1-ая младшая с 2 лет до 3лет 

Количество воспитанников: 25 

Воспитатели: Заболонкова И.О., Ананьева М.А. 
№ Ребенок Дата рождения 

1 Аноненко Федор Павлович 12 Ноябрь 2015 

2 Балухтина Валерия Александровна 5 Август 2015 

3 Батин Максим Сергеевич 8 Октябрь 2015 

4 Биккулова Алиса Александровна 7 Март 2015 

5 Гергет Алиса Ивановна 4 Март 2015 

6 Глыбина София Станиславовна 1 Июнь 2015 

7 Горчаков Денис Николаевич 25 Декабрь 2014 

8 Горшкова Эльдар Андреевич 4 Апрель 2015 



9 Колбацкая Ксения Дмитриевна 22 Декабрь 2014 

10 Котельников Михаил Игоревич 26 Январь 2015 

11 Лопатин Вячеслав Александрович 4 Август 2015 

12 Медведева Виктория Павлова 3 Август 2015 

13 Мейтус София Станиславовна 11 Февраль 2015 

14 Мирошкин Тимофей Андреевич 10 Июнь 2015 

15 Московкин Артем Максимович 22 Январь 2015 

16 Овчинникова Софья Евгеньевна 26 Май 2015 

17 Орлов Вадим Артемович 11 Март 2015 

18 Першин Савелий Валерьевич 22 Декабрь 2014 

19 Попова Маргарита Игоревна 25 Февраль 2016 

20 Семенова Алина Алексеевна 4 Февраль 2015 

21 Семилетова Ева Владимировна 7 Январь 2015 

22 Стародубов Евгений Константинович 15 Июль 2015 

23 Устюжанина Алиса Кирилловна 16 Июнь 2015 

24 Хроленко Иван Владимирович 2 Ноябрь 2014 

25 Черданцев Сергей Викторович 23 Январь 2015 

2-ая младшая  с 3 лет  до 4 лет 

Количество воспитанников: 31 

Воспитатели: Пасторок М.А., Покидько И.В. 
№ Ребенок Дата рождения 

1 Аверкович Артем Дмитриевич 6 Январь 2014 

2 Атапин Ярослав Сергеевич 13 Февраль 2014 

3 Бурденкова Анастасия Алексеевна 14 Сентябрь 2014 

4 Воропаева Полина Александровна 25 Июнь 2014 

5 Горохова Валерия Сергеевна 30 Сентябрь 2014 

6 Дорохина Ксения Александровна 2 Февраль 2014 

7 Ерохин Дмитрий Александрович 4 Ноябрь 2014 

8 Илькаев Артем Владимирович 9 Апрель 2014 

9 Кириллова Кира Игоревна 9 Август 2014 

10 Колпенских Дарина Андреевна 5 Октябрь 2013 

11 Конева Анастасия Григорьевна 29 Июнь 2014 

12 Королева Кира Ивановна 12 Сентябрь 2014 

13 Кузнецов Артём Валерьевич 11 Январь 2014 

14 Кулебакина Алена Артемовна 15 Май 2014 

15 Кулебакина Мария Константиновна 16 Октябрь 2014 

16 Курбакова Дарина Витальевна 2 Ноябрь 2013 

17 Лиханина Ульяна Александровна 3 Март 2014 

18 Милюков Иван Васильевич 1 Апрель 2014 

19 Мисько Дмитрий Николаевич 18 Август 2014 

20 Орехов Александр Сергеевич 9 Июль 2014 

21 Паньшина Ольга Игоревна 23 Ноябрь 2013 

22 Позднякова Екатерина Александровна 11 Сентябрь 2014 

23 Просецкий Иван Алексеевич 16 Июнь 2014 

24 Рашитова Аделина Сергеевна 17 Декабрь 2013 

25 Смирнова Ангелина Ивановна 23 Апрель 2014 

26 Спицына Софья Дмитриевна 28 Февраль 2014 

27 Степанов Владислав Викторович 15 Ноябрь 2013 

28 Халматова Арина Станиславовна 6 Апрель 2014 

29 Хижук Полина Власовна 17 Май 2014 

30 Шашанкова Арина Дмитриевна 16 Апрель 2014 

31 Якупович Амалия Разимовна 26 Февраль 2014 

 



Средняя  группа с 4-х лет до 5 лет 

Количество воспитанников: 32 

Воспитатель: Федорова Н.В., Лебедикова Е.А. 
№ Ребенок Дата рождения 

1 Агафонов Матвей Романович 12 Декабрь 2012 

2 Аноненко Григорий Павлович 3 Декабрь 2012 

3 Анцупова Алиса Александровна 12 Февраль 2013 

4 Бирюков Владислав Александрович 15 Декабрь 2012 

5 Бондарев Константин Александрович 23 Сентябрь 2013 

6 Бубнова Александра Игоревна 21 Февраль 2013 

7 Гребенкина Анастасия Вячеславовна 27 Сентябрь 2013 

8 Ерохин Алексей Александрович 4 Июль 2013 

9 Иванов Александр Владимирович 4 Апрель 2013 

10 Ившина Ксения Андреевна 15 Март 2013 

11 Казакова Анастасия Сергеевна 12 Февраль 2013 

12 Карелина Елизавета Сергеевна 11 Октябрь 2013 

13 Красовский Константин Александрович 12 Июнь 2013 

14 Кукшенева Анна Денисовна 31 Май 2013 

15 Лопатина Варвара Денисовна 6 Июнь 2013 

16 Мельников Ярослав Анатольевич 20 Май 2013 

17 Нестерова Доминика Ивановна 20 Январь 2013 

18 Поморцев Артем Викторович 5 Декабрь 2012 

19 Потапенко Иван Евгеньевич 13 Февраль 2013 

20 Путинцева Варвара Федоровна 27 Сентябрь 2013 

21 Рочев Максим Дмитриевич 7 Октябрь 2013 

22 Сафонова Софья Александровна 23 Июнь 2013 

23 Седова Надежда Вадимовна 23 Июль 2013 

24 Сорокин Кирилл Алексеевич 29 Август 2013 

25 Стародубцева Светлана Владиславовна 25 Декабрь 2012 

26 Тюгаева Алиса Николаевна 30 Ноябрь 2013 

27 Фолина Варвара Сергеевна 12 Апрель 2013 

28 Харитонова Елизавета Геннадьевна 29 Апрель 2013 

29 Шаповалов Арсений Андреевич 11 Июль 2013 

30 Шаталова Полина Артемовна 8 Март 2013 

31 Шерина Софья Алексеевна 27 Сентябрь 2013 

32 Ярышкин Матвей Русланович 14 Январь 2013 

Старшая  группа с 5-ти лет до 6 лет 

Количество воспитанников: 33 

Воспитатели: Сметанникова В.В., Трифонова И.А. 
№ Ребенок Дата рождения 

1 Асапин Алексей Евгеньевич 6 Март 2012 

2 Асташкина Ксения Вячеславовна 21 Сентябрь 2012 

3 Бирюля Марк Владимирович 8 Июнь 2012 

4 Богданов Данил Дмитриевич 7 Август 2012 

5 Герасимова Анна Владимировна 6 Июль 2012 

6 Городничев Ярослав Сергеевич 12 Июнь 2012 

7 Еранов Семён Алексеевич 29 Август 2012 

8 Есин Данил Константинович 25 Март 2012 

9 Ивашов Константин Алексеевич 29 Май 2012 

10 Красовский Александр Александрович 28 Февраль 2012 

11 Кузнецов Иван Сергеевич 1 Июнь 2012 

12 Куликова Кира Алексеевна 10 Апрель 2012 

13 Кулиников Матвей Павлович 8 Ноябрь 2012 



14 Лебедикова Надежда Александровна 23 Февраль 2012 

15 Лукьянов Давид Николаевич 11 Апрель 2012 

16 Лукьянова Арина Николаевна 11 Апрель 2012 

17 Маринюк Тимофей Владимирович 25 Март 2012 

18 Нестеров Вадим Иванович 27 Декабрь 2011 

19 Новиков Денис Андреевич 29 Март 2012 

20 Пачганов Егор николаевич 20 Июль 2012 

21 Пилипенко Марина Владимировна 8 Апрель 2012 

22 Пирогов Сергей Андреевич 1 Май 2012 

23 Потапенко Виктория Викторовна 24 Январь 2012 

24 Радионов Артур Сергеевич 4 Январь 2012 

25 Романова Мария Дмитриевна 16 Июль 2012 

26 Стражников Владислав Дмитриевич 16 Август 2012 

27 Токарев Егор Дмитриевич 13 Июнь 2012 

28 Тузовский Егор Андреевич 24 Сентябрь 2012 

29 Фирсов Матвей Андреевич 18 Май 2012 

30 Чекрыгин Кирилл Павлович 30 Июнь 2012 

31 Черданцева Надежда Викторовна 23 Май 2012 

32 Шабала Сергей Александрович 6 Март 2012 

33 Якупович Радмир Разимович 28 Август 2012 

Подготовительная группа с 6-и лет до 7 лет 

Количество воспитанников:31 

Воспитатели: Майнгард Е.Л., Анцупова Е.В. 
 

№ Ребенок Дата рождения 

1 Алексеева Софья Александровна 30 Ноябрь 2011 

2 Булухтина Дарина Витальевна 11 Февраль 2011 

3 Воронова Диана Александровна 20 Июнь 2011 

4 Гараев Данил Станиславович 11 Октябрь 2011 

5 Горохова Ольга Сергеевна 22 Январь 2011 

6 Засухина Милана Максимовна 7 Август 2011 

7 Игольникова Милана Сергеевна 15 Апрель 2011 

8 Конев Денис Николаевич 30 Май 2011 

9 Коптякова Полина Анатольевна 9 Март 2011 

10 Корсакова Ксения Геннадьевна 11 Октябрь 2011 

11 Косолапов Данил Сергеевич 1 Февраль 2011 

12 Лиханин Алексей Александрович 1 Декабрь 2010 

13 Логунова Елизавета Александровна 22 Июнь 2011 

14 Маркова Арина Евгеньевна 30 Июль 2011 

15 Меркулов Илья Алекандрович 4 Октябрь 2011 

16 Мирошкина Анастасия Сергеевна 28 Май 2011 

17 Москалева Елизавета Алексеевна 20 Апрель 2011 

18 Плис Полина Витальевна 25 Февраль 2011 

19 Позднякова Елизавета Александровна 22 Январь 2011 

20 Поздяйкина Софья Александровна 7 Февраль 2011 

21 Сафонова Виктория Александровна 17 Апрель 2011 

22 Свиридова София Александровна 2 Октябрь 2011 

23 Семенов Данил Романович 7 Октябрь 2011 

24 Семенова Алиса Александровна 19 Октябрь 2011 

25 Сидоренко Валерия Вадимовна 25 Сентябрь 2011 

26 Силиванова Ксения Александровна 26 Июнь 2011 

27 Тимошкина Анастасия Александровна 16 Октябрь 2011 

28 Федоров Артём Олегович 16 Март 2011 



29 Халдов Константин Максимович 17 Май 2011 

30 Черных Иван Андреевич 14 Январь 2011 

31 Чигвинцев Виктор Петрович 20 Октябрь 2011 

2. Воспитателям групп привести списки воспитанников в соответствие. 

3. Медицинской сестре Курбаковой Н.В. - провести проверку списков 
воспитанников с личными делами и медицинскими картами, сертификатов 

прививок. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №1» 

Приказ  

№ 9 
От 03.10.2017г. 

О зачислении воспитанников 

  

На основании Устава МБДОУ№1, договора о взаимоотношениях МБДОУ №1 и 

родителей (законных представителей) 

Приказываю: 

1. Зачислить в группу раннего возраста: 

1.1. Михель Ивана 2016г.рождения; 

1.2. Карасева Владислава 2016г.рождения 

2. Ст. медсестре Н.В.Курбаковой проверить личные медицинские карты, сертификаты 

прививок воспитанников. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №1» 

Приказ  

№ 11 
От 01.11.2017г. 

О зачислении воспитанников 

  

На основании Устава МБДОУ№1, договора о взаимоотношениях МБДОУ №1 и 

родителей (законных представителей) 

Приказываю: 

 

1.Зачислить во вторую младшую группу: 

- Черновскую Машу 2015г.рождения; 

 

2. Ст. медсестре Н.В.Курбаковой проверить личные медицинской карты, сертификата 

прививок воспитанницы. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №1» 

Приказ  

№ 14 
От 19.12.2017г. 

О зачислении воспитанников 

  

На основании Устава МБДОУ№1, договора о взаимоотношениях МБДОУ №1 и 

родителей (законных представителей) 

Приказываю: 

 

1.Зачислить в первую младшую группу: 

- Широких Ангелину  2015г.рождения. 

2.Зачислить в среднюю группу: 

- Широких   Максима 2013г.рождения 

 

2. Ст. медсестре Н.В.Курбаковой проверить личные медицинской карты, сертификаты 

прививок воспитанников. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №1» 

Приказ  

№ 4 
 

От 01.02.2018г. 

О зачислении воспитанников 

 На основании Устава МБДОУ№1, договора о взаимоотношениях МБДОУ №1 и 

родителей (законных представителей), 

 

Приказываю: 

1.Зачислить воспитанника в 1-й младшую группу: 

1.1. Котельникова Диму 

 

2. Ст. медсестре Н.В.Курбаковой проверить личную медицинскую карту, сертификат 

прививок воспитанника. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №1» 

Приказ  

№ 5 

 
От 06.02.2018г. 

О зачислении воспитанников 

 На основании Устава МБДОУ№1, договора о взаимоотношениях МБДОУ №1 и 

родителей (законных представителей), 

 

Приказываю: 

1.Зачислить воспитанника в группу раннего возраста: 

1.1. Ульянова Радиона 2016г.р. 

 

2. Ст. медсестре Н.В.Курбаковой проверить личную медицинскую карту, сертификат 

прививок воспитанника. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №1» 

Приказ  

№ 7 
 

От 01.03.2018г.  

О зачислении воспитанников 

 На основании Устава МБДОУ№1, договора о взаимоотношениях МБДОУ №1 и 

родителей (законных представителей), 

 

Приказываю: 

1.Зачислить воспитанника в группу раннего возраста: 

1.1. Рустамову Ангелину 2013г.р. 

 

2. Ст. медсестре Н.В.Курбаковой проверить личную медицинскую карту, сертификат 

прививок воспитанницы. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №1» 

Приказ  

№ 9 
 

От 02.04.2018г.  

О зачислении воспитанников 

 На основании Устава МБДОУ№1, договора о взаимоотношениях МБДОУ №1 и 

родителей (законных представителей), 

 

Приказываю: 

1.Зачислить воспитанников в 1-ю младшую группу: 

1.1. Черных Артема 2016г.рождения; 

1.2. Горшкова Руслана 2016 г. рождения. 

2. Зачислить воспитанницу в среднюю группу 

2.1. Васильеву Наталью 2012 г.рождения. 

3. Ст. медсестре Н.В.Курбаковой проверить личные медицинские карты, сертификаты 

прививок воспитанников. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №1» 

Приказ  

№ 14 
 

От 01.08.2018г. 

О зачислении воспитанников 

 На основании Устава МБДОУ№1, договора о взаимоотношениях МБДОУ №1 и 

родителей (законных представителей), 

 

Приказываю: 

1.Зачислить воспитанников в группу раннего возраста: 

№ Ребенок Дата рождения 

1.1 Агафонова Полина Юрьевна 31 Январь 2017 

1.2 Азорабекова Дарина Алишеровна 24 Декабрь 2016 

1.3 Антонюк Снежана Романовна 16 Январь 2017 

1.4 Жданова Варвара Вячеславовна 9 Ноябрь 2016 

1.5 Иванова Дарина Александровна 28 Февраль 2017 

1.6 Казаков Владислав Сергеевич 4 Ноябрь 2016 

1.7 Конева Екатерина Григорьевна 12 Апрель 2017 

1.8 Кочетков Ярослав Артемович 3 Май 2017 

1.9 Ласкутникова Валерия Артёмовна 24 Январь 2017 

1.10 Литвинов Артем Анатольевич 27 Июнь 2017 

1.11 Мычко Мирон Михайлович 26 Декабрь 2016 

1.12 Першина Василиса Валерьевна 28 Апрель 2017 

1.13 Побожакова Александра Сергеевна 17 Август 2016 

1.14 Семенов Кирилл Игоревич 26 Апрель 2017 

1.15 Терехов Артем Романович 4 Апрель 2017 

1.16 Фетисова Василиса Вячиславовна 27 Февраль 2017 

2.Зачислить воспитанников во вторую младшую группу: 

№ Ребенок Дата рождения 

2.1. Азорабеков Алексей Алишерович 16 Январь 2015 

2.2 Буханов дмитрий Алексеевич 30 Июнь 2015 

2.3 Диянова Ангелина Вячеславовна 4 Октябрь 2015 

2.4 Кулебакина Виталина Альбертовна 22 Октябрь 2015 

2.5 Ленинг Кирилл Иванович 22 Апрель 2015 

2.6 Пленина Семен Александрович 3 Март 2015 

2.7 Потапенко Полина Викторовна 10 Январь 2015 

2.8 Старкова Виктория Викторовна 23 Август 2015 

3. Ст. медсестре Н.В.Курбаковой проверить личные медицинские карты, сертификаты 

прививок воспитанников. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №1» 

Приказ  

№ 16 
 

От 02.08.2018г. 

О зачислении воспитанников 

 На основании Устава МБДОУ№1, договора о взаимоотношениях МБДОУ №1 и 

родителей (законных представителей), 

 

Приказываю: 

1.Зачислить воспитанницу в первую младшую группу: 

1.1. Плаксину Веронику 12.08.2016г.рождения. 

2. Ст. медсестре Н.В.Курбаковой проверить личную медицинскую карту, сертификат 

прививок воспитанницы. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №1» 

Приказ  

№ 18 
 

От 08.08.2018г. 

О зачислении воспитанников 

 На основании Устава МБДОУ№1, договора о взаимоотношениях МБДОУ №1 и 

родителей (законных представителей), 

 

Приказываю: 

1.Зачислить воспитанников в группу раннего возраста: 

1.1. Жданову Киру 07.06.2017г.рождения; 

1.2.Асташкину Анастасию 14.07.2017г.рождения; 

2. Ст. медсестре Н.В.Курбаковой проверить личные медицинские карты, сертификаты 

прививок воспитанников. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №1» 

Приказ  

№ 19 
 

От 09.08.2018г. 

О зачислении воспитанников 

 На основании Устава МБДОУ№1, договора о взаимоотношениях МБДОУ №1 и 

родителей (законных представителей), 

 

Приказываю: 

1.Зачислить воспитанников в группу раннего возраста: 

1.1. Баранова Тимофея 17.04.2017г.рождения; 

1.2.Кормину Теону 28.03.2017г.рождения; 

1.3. Белисова Ивана 19.05.2017 г.рождения; 

1.4. Тарасову Маргариту 01.08.2017г.рождения 

2. Ст. медсестре Н.В.Курбаковой проверить личные медицинские карты, сертификаты 

прививок воспитанников. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


